[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  БУТЫРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ГРЯЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

5-созыв 49 заседание

РЕШЕНИЕ

 03 июля  2013г.

с. Бутырки

                             № 112

О внесении изменений в Положение

«О земельном налоге на территории сельского

поселения Бутырский сельсовет» утвержденное
решением Совета депутатов сельского поселения

Бутырский сельсовет от 25.10.2005г №24 с изменениями

от 02.11.2010г №24, от 04.03.2011г№37, от 18.09.2012г №87
     Рассмотрев экспертное заключение от 05.04.2013г №06р/114  на решение Совета депутатов сельского поселения Бутырский сельсовет Грязинского муниципального района Липецкой области «О земельном налоге на территории сельского поселения Бутырский сельсовет» от 25.10.2005г №24 (с изменениями  от 02.11.2010г №24, от 04.03.2011г №37, от 18.09.2012г №87),с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Бутырский сельсовет
                РЕШИЛ:

    1.Внести изменения в Положение  «О земельном налоге на территории сельского поселения Бутырский сельсовет» утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Бутырский сельсовет от 25.10.2005г №24 (с изменениями от 02.11.2010г №24,от 04.03.2011г №37,от18.09.2012г №87) (изменения прилагаются).
    2. Направить  изменения в «Положение о земельном налоге на территории сельского поселения Бутырский сельсовет» главе  сельского поселения для подписания и обнародования.

     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета депутатов сельского

поселения Бутырский сельсовет                                   М.И.Горбунова
                                                                         Приложение  к решению Совета
                                                               депутатов  сельского поселения
                                                               Бутырский сельсовет

                                                               от 03.07.2013г № 112

ИЗМЕНЕНИЯ

В Положение «О земельном налоге на территории сельского поселения Бутырский сельсовет» утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Бутырский сельсовет от 25.10.2005г №24  ( с изменениями  от 02.11.2010г №24, от 04.03.2011г №37, от 18.09.2012г №87)

Внести  в Положение  о земельном налоге на территории сельского поселения Бутырский сельсовет следующие изменения:

   1.Пункт 3 Положения « Определение налоговой базы» - исключить.

   2. Пункт 4 Пооложения «Порядок исчисления налога и авансовых платежей по налогу» - исключить.